
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS MOGILIOVO G., BANDUŽIAI,
KLAIP?DOS M., KLAIP?DOS M. SAV., 89 M2 PLOTO,
4 KAMBARIAI

138 000 €  (1 550.56 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
89.00 m

2

Aukštas
2/9

Kambariai
4

Kaina: 138 000 € (1 550.56 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1988
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas perplanuotas, 4-ių nepereinamų kambarių su holu butas

Mogiliovo g., 2-ame aukšte. Bute atliktas kapitalinis remontas,

pakeisti vamzdynai, elektros instaliacija, yra sandėliukas,

visuose kambariuose papildomai įrengti reguliuojami elektriniai

radiatoriai( įjungiami pagal asmeninį poreikį). Perplanavimas ir

kapitalinis remontas registruotas/priduotas V.Į Registrų centre,



išduotas tipinis buto energetinio naudingumo sertifikatas. Langai

orentuoti į visas puses, tiek vienoje pusėje, tiek kitoje yra

tvarkingi įstiklinti balkonai. Butas šiltas (užsandarintos

laukinės namo siūlės), šildymo sistema renovuota, šildymas

reguliuojamas pagal lauko temperatūrą, todėl šildymo kaina nėra

didelė. Namas priklauso bendrijai, komunaliniai patarnavimai

nedideli, nereikia mokėti mokesčio už liftą. Laiptinė rakinama

kodaspyne, prižiūrėta, švari, kaimynai ramūs. Visada būna vietų

automobiliui - prieš laiptines įrengtos vietos ir už namo erdvi

aikštelė automobiliams. Šalia namo autobusų stotelės, prekybos

centrai, vaikų darželiai, progimnazija, gimnazija. Butas

parduodamas su visais esamais baldais ir buitine technika. Butas

tinkamas iškart apsigyventi!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37065087650
Susisiekti el.paštu: amalinauskait@gmail.com




